Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për 

Drejtoritë Rajonale të OSSH sh.a (11 Lote)” 

- Loti 4: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për Drejtorinë Rajonale Korçë 

të OSSH sh.a”, me vlerë 4,705,270.36 (katër milion e shtatëqind e pesë mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë pikë tridhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH ose 48,708.80 (dyzet e tetë mijë e 

shtatëqind e tetë pikë tetëdhjetë) Euro pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) Muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: